
Dream House Reality s.r.o., Koldínova 1522/1, 130 00 Praha 3, info@dreamhousereality.cz, +420 222 948 258

Dream House Reality
www.dreamhousereality.cz

Pronájem bytu 2+kk, 43 m², Praha 4 - Nusle, po rekosntrukci

PENB G (průkaz nedodán)

Lokalita:

Praha 4, Sinkulova

Cena:

24 500 Kč za měsíc 

+ 4 500,-Kč poplatky + el. na náj. +

vratná kauce + provize RK

Číslo nabídky: N2165

Popis:

Nabízíme k pronájmu krásně zrekonstruovaný byt o dispozici 2+kk, nacházející se v 1. patře

cihlového domu bez výtahu, v klidné části Prahy 4 - Nusle, na ulici Sinkulova. Byt s obytnou

plochou cca 41 m² je částečně zařízený (je možné dovybavit) a připravený k nastěhování od 1.

ledna 2025. Byt prošel kompletní rekonstrukcí, při které byly použity jen ty nejkvalitnější

materiály. Součástí bytu je prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, ložnice, koupelna se

sprchovým koutem a toaletou a vstupní chodba. Kuchyňská linka se sklokeramickou varnou

deskou, horkovzdušnou troubou, myčkou nádobí a lednicí s mrazákem. Nové podlahy a okna

dodávají bytu svěží vzhled. Orientace oken na jih, podlahové topení. K bytu náleží sklepní prostor

2 m², který poskytuje dodatečné úložné možnosti. Lokalita nabízí výbornou občanskou

vybavenost a dostupnost MHD. Byt je ideální pro páry nebo jednotlivce hledající moderní bydlení

v dobré lokalitě. Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás kontaktujte. En. tř. G bude

aktualizována po dodání štítku.  ID nabídky: N2165

 

Dispozice bytu 2+kk Druh objektu Cihlová

Miroslav Fron

777 090 109 / 222 948 258

mirek@dreamhousereality.cz


